

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Ставропольгоргаз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
4		4	0	4	0	0	0	0	0				
30		30	0	30	0	0	0	0	0				
1		1	0	1	0	0	0	0	0				
0		0	0	0	0	0	0	0	0				
0		0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/ист)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (дл/ист)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/ист)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (дл/ист)	Лечебно-профилактическое питание (дл/ист)	Право на досрочное пенсионное страховое пособие (дл/ист)
		Аварийно-диспетчерская служба																							
		химический	биологический	аэрозоли/проникновение фиброгенного действия	шум	инфракрасное излучение	ультразвук/ионизирующий	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
416	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
418	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель исполнителя директора

Артамонов Сергей Васильевич

30.10.2024

(подпись, дата, место, печать)

(подпись)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценке условий труда:

Начальник ОК и ТО (должность)	 (подпись)	Аверина Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06.11.2024 (дата)
Начальник ОКС, председатель цехового комитета профсоюза (должность)	 (подпись)	Щербченко Олег Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06.11.2024 (дата)
Начальник отдела ПБ, ОТ и Э (должность)	 (подпись)	Панфилова Галина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06.11.2024 (дата)
Специалист I категории отдела ПБ, ОТ и Э (должность)	 (подпись)	Левченко Ольга Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06.11.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Скоморохов Геннадий Геннадьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.10.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------